
UCHWAŁA NR VI-349/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia  2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Robert Szydlik  

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-349/2019

 z dnia 11 grudnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6 092 652,00 6 092 652,00 6 092 652,00 0,00 6 092 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 790,00 -19 790,00 -19 790,00 0,00 -19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 072 862,00 6 072 862,00 6 072 862,00 0,00 6 072 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 904,00 1 318 904,00 1 318 904,00 0,00 1 318 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 790,00 -19 790,00 -19 790,00 0,00 -19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 114,00 1 299 114,00 1 299 114,00 0,00 1 299 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 030 941,00 51 425 266,00 38 773 203,00 32 279 633,00 6 493 570,00 10 442 388,00 271 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 790,00 19 790,00 19 790,00 19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 050 731,00 51 445 056,00 38 792 993,00 32 299 423,00 6 493 570,00 10 442 388,00 271 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

11 959 230,00 11 457 210,00 9 082 103,00 8 246 812,00 835 291,00 2 307 788,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 790,00 19 790,00 19 790,00 19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 979 020,00 11 477 000,00 9 101 893,00 8 266 602,00 835 291,00 2 307 788,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

262 915 640,50 193 515 953,50 140 378 264,50 88 302 792,58 52 075 471,92 34 892 284,00 8 471 139,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

-19 790,00 -19 790,00 -19 790,00 0,00 -19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 790,00 19 790,00 19 790,00 19 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 915 640,50 193 515 953,50 140 378 264,50 88 322 582,58 52 055 681,92 34 892 284,00 8 471 139,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 19 790 zł w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale   

75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw 

emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 19 790 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne  

kwota 19 790 zł Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie – przeznaczone na 

wynagrodzenia dla pracowników szkoły. 

   

  

  

   


